c. la orele 2 d. a. celebrân-
du-se mai nainte s. liturgic la drele 9 a.
m. în biserica catedrala din Іосй.

Părăstasulă se va celebra Duminecă
în 12/24 Februarie a. c. la 10 ore a. m.
în biserica catedrală.

Oh! cine din noi nu va deplânge
astă4l acâstă perdere grea!

C aransebeşă,în5/17Februarie 1889.
Consistorialii ѳрагсћіаій.

Aşa se vorbesce în cercurile parlamen
tare, precum spune o telegramă din
Pesta cătră „N. fr. Presse“. — Se potă
felicita „patrioţii“ de mângăerea ce au
produs’o suveraniloră!

*$ *
Despărţire ierarchică de ЅёгЪї. Cetimă

la saline,
în etate de 90 de anî, după o scurtă su
ferinţă în 2/14 Februarie a. c., fiindă
împărtăşită cu ss. Taine, şi-a dată no
bilulă său sufletă în mânile Creatorului.
Osămintele defunctului se voră petrece
la veclnica odihnă în cimiterulă biseri
cei gr. or. din Ocna inferidră în 4/16
Februarie a. c. la 3 6re după amâ4ă.
Ocna, în 2/14 Februarie 1889.

Fie’i ţârina uş6ră şi memoria bine
cuvântată ! *

Subscrişii cu inima înfrântă de du
rere anunţă, că prea iubita, fidela con-
s6rtă, buna şi frageda mamă şi iubit6rea
consângenă Adela Рорй de Lemâny, a4l
în 16 Februarie st. n., la 10 şi jumătate
бгѳ a.